

Årsredovisning för **Dundertech AB**

559181-4602

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Vilhelmsson
Styrelseledamot

2023-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dundertech AB, 559181-4602, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har säte i Karlshamn och verksamhet består av att sälja reservdelar till bergbormaskiner samt produkter för borring, sprängning och entreprenad tillsammans med att reparera och serva bormaskiner. Företaget importerar samt tillverkar även produkter inom bergbranschen. Vidare driver bolaget konsultverksamhet inom bergbranschen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	22 552	17 261	11 316	6 725
Resultat efter finansiella poster	3 746	3 507	2 398	976
Soliditet %	67,2	60	51,8	36,7

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har ökat med 31% under året då efterfrågan på bolagets produkter har ökat under 2022 samt att snittpriserna ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 779 443	2 082 136
Utdelning		-900 000	
Balanseras i ny räkning		2 082 136	-2 082 136
Årets resultat			2 220 277
Belopp vid årets utgång	50 000	3 961 579	2 220 277

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	3 961 579
Årets resultat	2 220 277
Summa	6 181 856

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 552 426	17 261 162
Övriga rörelseintäkter		16 990	80 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 569 416	17 341 450
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 221 868	-11 046 032
Övriga externa kostnader		-1 640 997	-1 064 904
Personalkostnader	2	-1 613 971	-1 429 509
Övriga rörelsekostnader		-310 776	-248 648
Summa rörelsekostnader		-18 787 612	-13 789 093
Rörelseresultat		3 781 804	3 552 357
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 673	-45 735
Summa finansiella poster		-35 673	-45 735
Resultat efter finansiella poster		3 746 131	3 506 622
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-943 000	-880 000
Summa bokslutsdispositioner		-943 000	-880 000
Resultat före skatt		2 803 131	2 626 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		-582 854	-544 486
Årets resultat		2 220 277	2 082 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	33 526
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	33 526
Summa anläggningstillgångar		0	33 526
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 439 469	4 493 628
Förskott till leverantörer		1 159 600	1 082 613
Summa varulager m.m.		7 599 069	5 576 241
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 280 590	1 734 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 526	30 263
Summa kortfristiga fordringar		2 314 116	1 764 333
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 512 557	3 097 995
Summa kassa och bank		2 512 557	3 097 995
Summa omsättningstillgångar		12 425 742	10 438 569
SUMMA TILLGÅNGAR		12 425 742	10 472 095

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 961 579	2 779 443
Årets resultat		2 220 277	2 082 136
Summa fritt eget kapital		6 181 856	4 861 579
Summa eget kapital		6 231 856	4 911 579
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 670 007	1 727 007
Summa obeskattade reserver		2 670 007	1 727 007
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	166 660
Summa långfristiga skulder		0	166 660
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		166 660	333 336
Leverantörsskulder		1 440 453	1 450 172
Skatteskulder		567 708	751 396
Övriga skulder		1 332 058	1 114 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder		3 523 879	3 666 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 425 742	10 472 095

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 526	7 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		26 526
Omklassificeringar m.m.	-33 526	
Utgående anskaffningsvärden	0	33 526
Redovisat värde	0	33 526

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Karlshamn

Magnus Vilhelmsson 2023-02-08
Magnus Vilhelmsson Datum
Styrelseordförande

Anders Åsberg 2023-02-08
Anders Åsberg Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-08

KPMG AB

Erik Hagstedt
Erik Hagstedt
Auktoriserad revisor
